
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 

Onderwerp: 2e herziening exploitatieplan De Nieuwe Rietgraaf e.o. 

Ons kenmerk: 20RB000153 

Nr. 15 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2020; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 10 maart 2021; 

gelet op artikel(en) 6.15 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. Het rapport 'zienswijze ontwerp Exploitatieplan De Nieuwe rietgraaf e.o. tweede 
herziening' vast te stellen; 

2. Het exploitatieplan 'De Nieuwe Rietgraaf e.o. tweede herziening' zowel digitaal als 
analoog ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2021. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de voorzitter, ier 

malm vr 
R.P. Hoytink-Roubos mr. 


